

ELEKTROS, s.r.o.

51232

Martinice v Krkonoších 253

program CELEKTRO

ozn.stavby: 2020/075/j

název akce: Město Nová Paka

objekt: Veřejné osvětlení - ul. 3.května

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			91 949
2 materiál zemní+stavební			82 599
3 elektromontáže			122 084
4 zemní práce			242 772
<hr/>			
5 materiál+výkony celkem			539 404
6 ostatní náklady			20 600
<hr/>			
7 NÁKLADY hl.III celkem			560 004
<hr/>			
8 cena bez DPH			560 004
9 DPH základní sazba	21.00	560 004	117 601
<hr/>			
10 CENA vč.DPH (Kč)			677 605

datum: 27.05.2020

vypracoval:

ozn.stavby: 2020/075/j

název akce: Město Nová Paka

popis: Veřejné osvětlení - ul. 3.května

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ						celk.m2/kg
1	000152211	kabel 1kV AYKY 4x25	950.00	48.20/m	45790	* 1
2	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	903.00	15.00/m	13545	* 5
3	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	45.00	44.30/m	1994	* 6
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	800.00	34.00/m	27200	* 7
5	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	69.00	23.00/m	1587	* 8
6	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	64.00	17.00/ks	1088	* 11
7	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	46.00	16.20/ks	745	* 12
Součet					91949 Kč	
MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ						
8	000046114	písek kopaný 0-2mm	7.00	500.00/m3	3500	26
9	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	900.00	3.10/m	2790	26
10	000046134	beton B13,5	17.48	2110.00/m3	36883	27
11	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	2.30	4760.00/m3	10948	27
12	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	23.00	706.00/ks	16238	27
13	000046412	roura PE pr.110mm	90.00	136.00/m	12240	28
Součet					82599 Kč	
ELEKTROMONTÁŽE						
14	210901062	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x35/4x25/5x16	950.00	20.00/m	19000	1
15	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	903.00	42.00/m	37926	5
16	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	45.00	55.30/m	2489	6
17	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	800.00	49.00/m	39200	7
18	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	69.00	43.10/m	2974	8
19	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	64.00	123.00/ks	7872	* 13
20	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	46.00	87.90/ks	4043	* 14
21	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	110.00	78.00/ks	8580	* 15
Součet					122084 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE						
22	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.5	100.00	223.00/m	22300	* 26
23	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	100.00	21.30/m	2130	26
24	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	100.00	7.80/m	780	26
25	460560164	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4	100.00	47.40/m	4740	26
26	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	7.00	684.00/m3	4788	26
27	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	35.00	46.20/m2	1617	26
28	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	23.00	867.00/ks	19941	* 27

ozn.stavby: 2020/075/j

název akce: Město Nová Paka

popis: Veřejné osvětlení - ul. 3.května

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
29	460050714	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.4/kol.5	39.10	1260.00/m3	49266	27
30	460120004	zához jámy třída zeminy 4	17.71	187.00/m3	3312	27
31	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	17.71	67.00/m3	1187	27
32	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	21.39	684.00/m3	14631	27
33	460300224	protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.4/kol.5	90.00	1000.00/m	90000	* 28
34	460080101	rozbourání betonového základu	8.00	3510.00/m3	28080	* 36
Součet					242772 Kč	
OSTATNÍ NÁKLADY						
35	219000211	nákladní auto 5t (doprava betonu, stožárů)	1.00	5000.00/kpl.	5000	* 25
36	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	800.00	19.50/m	15600	* 29
Součet					20600 Kč	

datum: 27.05.2020

vypracoval: